[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2020 № 563
п. Батецкий

В связи с допущенной технической ошибкой Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление от 03.09.2020 № 547 «О внесении изменений в состав Наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад д. Новое Овсино» считать недействительным.
Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
О признании недействительным постановления Администрации Батецкого муниципального района